
Unendliche 

Kombinationsmöglichkeiten:

SPANN BAU
Bögen und Module

www.spann-bau.com 

B: 14m

H: 7m

Innenhof (I) Mittelteil (M) Konzertmuschel (K) Stirnteil Large (SL) Stirnteil Medium (SM) Abspannseilnetz (E)

Ü: - 132m2 - 83m2 56m2 -

L: - 10,8m - 8,5m 8m 8m

Ü: 405m2 190m2 205m2 180m2 74m2 -

L: 25,9m 12,8m 10m 18m 8,9m 7,9m

Ü: - - 243m2 - 88m2 -

L: - - 10,2m - 9,9m 9,4m

Ü: 773m2 332m2 - 282m2 164m2 -

L: 32,5m 16m - 20,3m 13,5m 12,2m

B: 18m

H: 9m

B: 22m

H: 11m

B: 24m

H: 12m

B: Breite
H: Höhe
L: Länge
Ü: Überdachte Fläche

B14

B18

B22

B24


